De la Galaţi Ia Tuleea Umilii, Marii, Joi şi Sâmbătă Soredim .
Prima plecare de la Galaţi la Reni şi lsmail la 20 Martie (A-
prile 1880). Galaţi, S (A 5 ) Martie i A 8 6’,

PORNIRE ÎN SUS:
Dela lsmail la Tuleea -Galaţi, Mereu rl, Vineri şi Duna. Sure dim.
Prima plecare de ta lsmail şi Reni ia Galaţi la 21 Martie (2
Aprilie 1880). Inspectoratul agenţiilor.

PRIMUL BIROU DE PLASEMENT

Concesionat de guvern pentru insti
tutoare, guvernante bone pentru copil
şi cameriste alese.

Pepnsiune cu preţuri moderate pen
tru doamne ce doresc a dobândi ocu-
paţiune.

ADELHEED BAIVDAU
institutoare diplomata

Calea Victorii 72.